HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-HCTCQT Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2024
V/v thôi trả lương

cho ông Trần Nhựt Linh

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Huyện uỷ Chợ Mới, tỉnh An Giang;

- Văn phòng Huyện uỷ Chợ Mới, tỉnh An Giang.

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-VP ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc điều động

công chức.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp đã

trả lương và các khoản phụ cấp cho ông Trần Nhựt Linh, Chuyên viên Phòng Công

tác Hội đồng nhân dân đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2024 theo chi tiết như sau:

- Ngạch lương: Chuyên viên

- Mã số ngạch: 01.003

- Hệ số lương: 2,34

- Phụ cấp công vụ: 0,25

- Mã số Bảo hiểm xã hội: 8915090189

- Mã số Thuế thu nhập cá nhân: 8434303410

Tổng số tiền lương thực lãnh: 6.269.562 đồng.

(Viết bằng chữ: Sáu triệu, hai trăm sáu mươi chín ngàn, năm trăm sáu mươi hai đồng).

Các quyền lợi khác: Bảo hiểm xã hội đã đóng hết tháng 7 năm 2024; Thuế thu

nhập cá nhân đã kê khai đến hết quý 2 năm 2024.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp

thông tin Ban Tổ chức Huyện uỷ Chợ Mới, tỉnh An Giang tiếp tục trả lương, các

khoản phụ cấp và các quyền lợi khác cho ông Trần Nhựt Linh từ ngày 01 tháng 8

năm 2024 theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kế toán Văn phòng;

- Lưu: VT (K)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-09T14:06:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-09T14:06:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-09T14:06:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-09T14:06:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!